Nass-Trocken-Sauger

Nass-/Trockensauger mittlerer GréBe. Die Ausfihrung IK
kennzeichnet ein robuster Edelstahlbehalter, und sie ist mit
einem Antistatik-Kit ausgestattet. Abnehmbares Gehause des
Staubsammelbehalters.

MODELL ARTIKELNUMMER STUCKZAHLPRO PALETTE
AS27P 17131210001 12

AS 27 IK 171121001 12

EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz 220-240V~ 50/60Hz
Max. Leistungsaufnahme W 1150

Nennleistung W 1000

Behalter Fassungsvermogen | 36

Tatséachliches Fassungsvermogen | 25

Papierfilter Fassungsvermégen | 16

Filterflache m?2 0,25

Luftleistung IIs 53

Vakuum mbar 190

Schallpegel db(A) 62

IP-Code IPX4

Kabellange m 10

Gewicht (ohne Zubehor)

Abmessungen

Kg 9,7 (P) /10,4 (IK)
mm 410x410x760

MODELL

Flexibler Schlauch 2,5 m
Teleskoprohr "S" (max 1m)
Bodenburste
Boden-Gummiduse
Rundburste

Fugenduse

Textilfilter

MODELL

PVC Verlangerung 0.5 m
TeppichbodenbuUrste
Antischaumvorrichtung

Nylonfilter (Filterfiache 0,46 m?2)
Papierfilterbeutel 1 16 x 10

Ofenfilter (*)

HEPA Kartuschenfilter (Filterflache 1,47 m2)

Ausflhrungen

ARTIKELNUMMER
6010500

2511606

6010000

6010011

2511615

2511610

6620000

ARTIKELNUMMER
2512000

2512610

6200150

3001210

6713030

6620005

2512710

FEEL THE PRO

Boden-Gummidise

Teppichbodenbiirste(opt)

Nylonfilter (opt.)

HEPA Kartuschenfilter
(opt)

Antischaumvorrichtung
(opt.)

Korbfilterhalterung mit
Schwimmer
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